do  prédio,  sob  demanda  com  fornecimento  de  materiais,
equipamentos e mão de obra na forma estabelecida nas planilhas
de  serviços  e  insumos  diversos,  nas  áreas,  instalações  e
infraestrutura da Câmara Municipal de Galinhos/Rn

Valor: R$ 78.603,25 (setenta e oito mil, seiscentos e três reais e
vinte e cinco centavos)

Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.

Vigência: Até 31/07/2025.

Galinhos/RN, 29 de abril de 2025.
Assinado por: André Wallace Pinto Cavalcante – Presidente